

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กคลองท่าตารัก หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลช้างซ้าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๓๙๓,๕๐๐.-บาท (สามแสนเก้าหมื่นสามพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน : โดยดำเนินการก่อสร้างฝายกักเก็บน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดยาว ๑๗.๐๐ เมตร สูง ๒.๘๐ เมตร หนา ๐.๓๐ เมตร จำนวน ๑.๐๐ จุด พร้อมขุดลอกคลองบริเวณด้านหน้าและด้านหลัง ขนาดกว้าง ๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑.๕๐ เมตร ปริมาณไม่น้อยกว่า ๒,๗๔๘ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด จำนวน ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖
เป็นเงิน : ๓๙๔,๓๔๖.๕๘ บาท (สามแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบบาทห้าสิบบแปดสตางค์)
๕.๑ อนุมัติ/เห็นชอบ ราคากลาง ณ วันที่ ๑๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพุดกัญฐ์ มนต์เลี้ยง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒ นายสมบูรณ์ ณะจันทร์	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง	เป็นกรรมการ
๓. นายพิพัฒน์ คงนวล	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างชลประทาน

โครงการก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กคลองท่าตารัก หมู่ที่ 6

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ช้างซ้าย อ.กาญจนดิษฐ์ จ.สุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน ก่อสร้างฝายเก็บกักน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดยาว 17.00 เมตร สูง 2.80 เมตร หน้า 0.30 เมตร จำนวน 1.00 จุด พร้อมขุดลอกคลองบริเวณ
ด้านหน้าและด้านหลัง ขนาด กว้าง 10.00 เมตร ยาว 200 เมตร ลึกเฉลี่ย 1.50 เมตร ปริมาณไม่น้อยกว่า 2,748 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนที่

เทศบาลตำบลช้างซ้ายกำหนด

(ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมัน ลิตรละ 32.5 บาทขนส่ง, ค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา)

ประมาณราคา เมื่อวันที่

18 พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานดินขุด	90.00	ลบ.ม.	142.00	12,780.00	1.3375	189.93	17,093.25
2	งานทรายหยาบ	4.00	ลบ.ม.	672.75	2,691.00	1.3375	899.80	3,599.21
3	งานคอนกรีตหยาบ 1:3:5	7.50	ลบ.ม.	1,850.67	13,880.00	1.3375	2,475.27	18,564.50
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc (cube	36.00	ลบ.ม.	1,959.27	70,533.72	1.3375	2,620.52	94,338.85
5	งานเหล็กเส้น DB12 mm.	2,975.00	ก.ก.	29.49	87,730.49	1.3375	39.44	117,339.53
6	ลวดผูกเหล็ก	89.00	ก.ก.	32.71	2,911.19	1.3375	43.75	3,893.72
7	งานแบบหล่อ คัด 50 %	57.00	ตร.ม.	280.38	15,981.38	1.3375	375.00	21,375.09
8	งานไม้คร่าว คัด 30 %	34.00	ตร.ม.	257.01	8,738.34	1.3375	343.75	11,687.53
9	ค่าแรงงานแบบหล่อ คัด 100%	114.00	ตร.ม.	139.00	15,846.00	1.3375	185.91	21,194.03
10	ตะปู	37.00	ก.ก.	46.73	1,729.01	1.3375	62.50	2,312.55
11	งานหินใหญ่	30.00	ลบ.ม.	347.00	10,410.00	1.3375	464.11	13,923.38
12	ขุดลอกดิน	2,748.00	ลบ.ม.	18.78	51,607.44	1.3375	25.12	69,024.95
					294,838.56		รวม	394,346.58
								394,346.58

ตัวอักษร (-สามแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบหกบาทห้าสิบแปดสตางค์-)

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 294,838.56
2 ค่า FACTOR F งานชลประทาน = 1.3375

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 374/2566 ลงวันที่ 11 พฤษภาคม 2566

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

นายพูนศักดิ์ มนต์เลี้ยง

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายพิพัฒน์ คงนวล)

ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมบุญ ณะจันทร์)

หน.ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง